
 

 

２０１１年３月３日 

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 

クラブ 会長・幹事 各位 

３３０－Ａ地区 

ガバナー 河 合 悦 子 

『会 員 名 簿 校 正 の お 願 い』 

 

拝啓   早春の候、メンバーの皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び 

申し上げます。 また、皆様方の日頃の熱心なライオンズ活動に心より敬意を表します。 

さて、すでに昨年１２月１日付の発信文書、「会員名簿作成ご協力のお願い」にてお知 

しらせいたしましたように地区会員名簿の作成にすでに着手しており、現在のところ下 

記の作成・発行スケジュールになっております。つきましては３月８日前後に、担当印 

刷業者より各クラブ事務局宛てに校正用紙（クラブ単位）を郵送申し上げます。記載の 

クラブ情報・会員情報について掲載内容のご確認をいただき、誤字・修正箇所などについ 

て赤字(朱書き)にて訂正のうえ、同封された返信用封筒にて当該印刷業者へ３月２８日ま 

でにご返送いただきたくよろしくお願申し上げます。 

個人情報はもとより、その他のライオンズクラブに関する記録の管理には厳正に対処し 

て参りますので、各クラブの皆様にはぜひともご協力を賜りますようお願い申し上げます。  

また、サバンナ上に個人情報が満載されていたとしても、今回の校正において朱書きの 

取消線で削除した項目については一切名簿には記載されませんことを重ねてお知らせ申し 

上げます。 

敬具 

記 

 

１）作成スケジュール 

・各クラブ事務局へ校正用紙の発送     ３月 ８日前後 

・各クラブより印刷業者への返送期限    ３月２８日 

・印刷業者より各クラブ事務局へ名簿発送  ４月２２日頃 

 

２）会員名簿作成担当印刷業者（校正用紙の返送先） 

・株式会社 雄進印刷  担当者名：深川 

・ＴＥＬ ０３－３２０２－５１３１  ・ＦＡＸ ０３－３２０５－１６３７ 

・メールアドレス t.fukagawa@yushin-p.co.jp 

 

３）注意点 

・今回の名簿の会員情報項目についての基礎データは２月１５日時点のサバンナ会員 

 情報より抽出したものです。 



 
 
 

・校正用紙に記入いただいた内容がそのまま会員名簿に反映されますので、正確にご記 

 入いただくよう重ねてお願い申し上げます。 

 

・会員名簿に表示の項目・内容についてはクラブおよび会員の皆様のご希望の内容になり 

ますが、以下の点につきましては特にご理解を賜りたく存じます。 

＊今回作成の名簿はこれ以降３年間、地区会員の皆様に会員同士の連絡等おおいに 

ご利用されることになりますので、有効に活用されるためにもぜひともご訂正等 

にご協力を宜しくお願い申し上げます。 

＊今回の名簿に会員のご希望により掲載しない項目は、この校正においてのみ削除 

をお願い申し上げます。サバンナの会員データの入力内容を消去されますと、キ 

ャビネット連絡等重要且つ緊急の連絡の際、誠に不都合が生じかねませんので、 

ご注意いただきたく存じます。また、訂正内容が有りました場合は、必ずサバン 

ナのデータ訂正も同時にクラブとして確実に行ってください。特に会員の自宅ご 

住所をサバンナにご登録していませんと、たとえば薬物乱用防止認定講師の認定 

証発行などの手続きが出来ませんので、一層のご配慮をお願い申し上げます。 

    ＊勤務先名の中の株式会社は(株)、有限会社は(有)の表記に統一いただくようお願 

     いいします。何分にも紙面に限りがありますので、文字数を少なくしてより多く 

の情報を記載いたしたく存じます。 

 

 

校正用紙の返送期限： ２０１１年３月２８日（月曜日） 

（作成期間の関係上、何卒期限をお守り下さいますようお願い申し上げます） 

 

以上 

 

 

同文送付先： リジョン・チェアパーソン、ゾーン・チェアパーソン 


